АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отРЕГДАТА №РЕГНОМЕР
г. Анапа

Об установлении сроков купального сезона 2024 года
на водных объектах общего пользования на территории

 муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарс-
кого края от  30 июня 2006 г.  № 536 «Об утверждении правил охраны жизни
людей на водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными
объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах»,
Правилами использования водных объектов общего пользования на территории
муниципального образования город-курорт Анапа для личных и бытовых нужд,
утвержденными решением Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 26 июня 2008 г. № 813, постановлением администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 14 мая 2021 г. № 1361
«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в границах
муниципального образования город-курорт Анапа», в целях реализации
вопросов местного значения по созданию условий для массового отдыха,
обеспечению безопасности людей, охраны их  жизни и здоровья на водных
объектах на территории муниципального образования город-курорт Анапа
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить срок купального сезона на водных объектах общего
пользования на территории муниципального образования город-курорт Анапа
с 1 июня по 30 сентября 2024 г.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Ляшенко О.П., заместителя главы муниципального образования город-курорт
Анапа Моисеева А.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]